
 
 

УТОРОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЯБЛУНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

22.04.2022                                     с. Уторопи                          № 61 

 

Про організацію корекційно-розвиткових  

занять під час навчання з використанням 

дистанційних технологій на час воєнних дій 

 

Через введення 24.02.2022 в Україні воєнного стану, з метою збереження 

життя і здоров’я дитини з ООП, відповідно до заяви матері Деренович І.В. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік проведення корекційно-розвиткових занять (додаток 1). 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мельничук О.Д..: 

2.1. Погодити з батьками учениці з ООП проведення занять з 

урахуванням індивідуальних потреб і можливостей осіб дитини. 

2.2. Оприлюднити на веб-сайті закладу графік проведення занять. 

2.3. Здійснити контроль проведення занять під час навчання з 

використанням дистанційних технологій.  

3. Корекційним педагогам (Мельничук О.Д., Кур’янській І.Р., Палійчук 

І.І.) здійснювати: 

3.1. Для учениці з особливими освітніми потребами проведення 

корекційно-розвиткових з використанням дистанційних технологій, згідно 

санітарного регламенту, розкладу занять та індивідуальних особливостей 

розвитку. 

3.2. Виготовлення добірки індивідуальних дидактичних матеріалів до 

занять. 



3.3. Спілкування з батьками в онлайн та телефонному режимі. 

3.4. Оформлення документації корекційного педагога. 

3.5.  Співпрацю з педагогічним колективом. 

3.6. Мінімізацію обсягу завдань для самостійного опрацювання. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                     Ольга РОМАНЮК 

  З наказом ознайомлені: 

_________  Олександра МЕЛЬНИЧУК 

_________ 

_________ Ірина КУР’ЯНСЬКА 

_________ 

_________ Іванна ПАЛІЙЧУК 

_________ 

 


	КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	НАКАЗ

